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هشدار لودریان به ترامپ درباره دخالت در امور داخلی فرانسه

در پی اظهار نظر دونالد ترامپ، رئیسجمهوری آمریکا، درباره اعتراضهای اخیر پاریس، وزیر خارجه فرانسه از دونالد

ترامپ خواست که در امور داخلی این کشور دخالت نکند.

در پی اظهار نظر دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا، درباره اعتراض های اخیر پاریس، وزیر خارجه فرانسه از دونالد
ترامپ خواست که در امور داخلی این کشور دخالت نکند.

ژان ایو لودریان روز یکشنبه ۱۸ آذر گفت: «ما به سیاست داخلی آمریکا کاری نداریم و رویکردی مشابه را [از طرف
مقابل]خواهانیم».

آقای لودریان در مصاحبه با شبکه تلویزیونی ال سی آی گفت: از طرف خودم و از طرف رئیس جمهوری فرانسه به دونالد
ترامپ می گویم: «مردم ما را به حال خود بگذارید».

رئیس جمهوری آمریکا روز شنبه در دو پیام توئیتری با اشاره به تظاهرات اخیر در فرانسه، بار دیگر شدیدا از توافقنامه
اقلیمی موسوم به «پیمان پاریس» انتقاد کرده بود.

وی شامگاه شنبه با اشاره به اینکه روز و شب «غم انگیزی» برای پاریس بوده است، پیشنهاد کرد که «توافقنامه
مضحک و به شدت هزینه آور پاریس» لغو شود و پول آن به مردم بازگردانده شود.

تجمعات اعتراضی در پاریس و شماری دیگر از شهر های فرانسه روز شنبه برای چهارمین هفته پیاپی ادامه یافت و
پلیس برای متفرق کردن معترضان که خود را «جلیقه زردها» می خوانند از خودرو های آب پاش و گاز اشک آور استفاده

کرد.

در جریان اعتراض های روز شنبه حدود ۱۷۰۰ نفر بازداشت شدند که به گفته وزیر کشور فرانسه، بیش از ۱۲۰۰ تن از
آنان به بازداشتگاه منتقل شدند. شمار مجروحان نیز به بیش از یکصد تن رسید.

دونالد ترامپ ظهر شنبه در انتقاد از پیمان پاریس نوشته بود: «مردم نمی خواهند این همه پول بدهند که اکثر آن به
کشور های جهان سوم (با مدیریت های سوال برانگیز) داده شود، تا شاید محیط زیست حفاظت شود».

را می ترامپ  بود که مردم در فرانسه شعار می دهند «ما  توئیت خود نوشته  آمریکا همچنین در  رئیس جمهوری 
خواهیم».

خبرگزاری فرانسه می گوید یکی از توئیت هایی که آقای ترامپ هفته گذشته بازنشر کرده بود جزئی از چند «خبر
جعلی» بود که ادعا می کرد معترضان فرانسوی شعار هایی در حمایت از دونالد ترامپ سر داده اند.

به نوشته خبرگزاری فرانسه، ویدئویی نیز در توئیتر منتشر شد که این شعار در آن سر داده شده، «اما این ویدئو در واقع
مربوط به تظاهرات اوایل امسال راست گرایان افراطی در لندن است».
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